ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

                                 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

                                                          РЕШЕНИЕ

от 29.05.2018г.    №  18

Об установлении перерыва в заседаниях

 Муниципальный Совет муниципального образования поселок Тярлево

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]установить перерыв в заседаниях Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево с 01 июня по 01 сентября 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Муниципального образования                                     Г.А. Бекеров